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
380.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154146.

VENDO 2 APARTAMENTOS
São Cristovão, próx. ao West Side. 
R$ 140.000., cada. F: (45) 9901-6633 
tim/ 3225-2540. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-161609.

VENDO APARTAMENTO
 Térreo no Residencial Foz, c/ 3 qtos. 
R$ 135.000. F: (45) 3226-1695/ 8807-
1691.  CI-161281.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Moriá, Rua Minas Gerais, 
c/ suíte, 2 qtos, bwc social, sala em 
2 ambientes, coz., area de serviço, 
sacada c/ churrasq., mobiliado, 2 
vagas de garagem. Ac. troca. F: (45) 
9966-1118.  CI-161549.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, C24 , 4º andar, rua 
7 de Setembro, 4249, com aprox. 
83,296 m² de área total, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço e 
uma vaga de garagem coberta.  R$ 
158.0000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001  CI-161666.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, B6 , 2º andar, rua 7 
de Setembro 4249, com aprox. 138 
m² área total, 3 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço e 2 vagas de 
garagem coberta. R$ 228.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-161667.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, B12, 2º andar, rua 7 
de Setembro 4249, c/ aprox. 98,60m² 
de área total, 2 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço e 1 vaga de 
garagem coberta. R$ 155.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-161668.

VENDO APARTAMENTO
Rua Visconde Rio Branco 1720, uma 
quadra do Muffatão da Neva, área 
total 80,78m², área privativa 67,55m², 
2 quartos e demais dependencias, 
c/ garagem. R$ 140.000., aceito 
consórcio não contemplado. F: (45) 
3224-9891/ 9966-6379/ 9103-5944.  
CI-161725.

2 CASAS DE ALVENARIA
Bairro Country, 146m², Rua Manaus. 
Outra Rua Presidente Kennedy, 
Centro, 165m². Aceito carro ou 
sobrado como parte de pagamento. 
F: (45) 9979-3130  CI-161430.

ALUGO CASA
De fundos, alvenaria, somente para 
casais sem filhos, pessoa sozinha 
ou estudante, central, 2 quartos, 
sala, cozinha, bwc. F: (45) 3037-
5311.  CI-161673.

ALUGO CASA
6 peças e suíte com ar condicionado, 
garagem coberta para 2 veículos, com 
portão eletrônico. R$ 1.000. F: (45) 
9989-0444/ 3226-6814.  CI-161705.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-159698.

CASA CENTRAL
Próx. ao Incra, de madeira mista, 3 
quartos, sala, copa, coz., grande área 
de serviço, garagem p/ 2 carros, rua 
Belo Horizonte 1049. F: (45) 9825-
3885/ 3223-4620.  CI-161540.
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CASA EM CORBÉLIA
Casa nova, c/ 166m², terreno c/ 286m², 
loteamento Berté. R$ 438.000. F: (45) 
9966-4307. CRECI 20644.  CI-161744.

CASA NA FACULDADE
Padrão Trivelatto, 2 quartos, 2 
garagens coberta. Entrada de R$ 
52.000.+ parcelas de R$ 462., aceito 
carro até R$ 30.000. F: (45) 9941-
3577/ 3096-4022.  CI-161655.

CASA NO ESMERALDA
Em alvenaria c/ 60m², com meio 
terreno de 228m², próximo ao Estádio 
Olímpico e Rua Tito Muffato. R$ 
78.000. F: (45) 9966-4307.  CI-161743.

CASA NO PACAEMBU
C/ 3 qtos., 2 salas, coz., bwc., lavand., 
garagem, terreno de 375m², imóvel 
c/ ponto comercial, próx. ao Irani e 
Av. Brasil. R$ 228.000. F: (45) 9966-
4307.  CI-161741.

CASA NO PACAEMBU
C/ 3 qtos., 2 salas, coz., bwc., lavand., 
garagem, terreno de 375m², imóvel 
c/ ponto comercial, próx. ao Irani e 
Av. Brasil. R$ 228.000. F: (45) 9966-
4307.  CI-161746.

CASA NO VENEZA
Próx. ao PAC., casa nova c/ laje, 3 
qtos, c/ meio terreno de 6x30=180m², 
R$ 165.000. F: (45) 9966-4307.  CI-161745.

CASA NOVA
Alvenaria, laje, 80m², documento p/ 
financiamento, sobra de lote, Quebek, 
Rua Argemiro Hirt 640. R$ 160.000., 
ac. carro, lote, caminhão ou chácara. 
F: (45) 9820-2289.  CI-160993.

CASAS NOVAS
C/ 2 qtos., sala, coz., banheiro e 
garagem.A partir de  R$ 130.000. 
Financia minha Casa minha Vida. F: 
(45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-161608.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
No  Pq. São Paulo, Sobrado geminado, 
novo, em condomínio fechado, c/ suíte, 
2 qtos., bwc, sendo que um quarto 
tem closet, sala de estar/ jantar, coz., 
lavabo e lav., garagem p/ 2 carros. R$ 
330.000. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J-4114.  CI-159692.

NOVO MILÊNIO
Rua Arlindo O. Carelli c/187m², suíte, 
2 quartos, sala de estar/jantar, coz., 
área de serviço, 3 vagas. R$ 530.000. 
CRECI J4114. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213.  CI-159687.

OPORTUNIDADE
Casa nova no Floresta, projeto 
moderno de 86m², terreno 158m², 
1 suíte, 2 qtos., demais depend., 
gar., documentação 100%, avaliação 
da Caixa R$ 250.000. TORRO R$ 
150.000., à vista. F: (45) 9989-6260.  
CI-161672.

ÓTIMA OPORTUNIDADE
Terreno de esquina, rua Belo Horizonte, 
esquina c/ Marechal C. Rondon, próx. 
ao colégio Ideal, Policlinica, excelente 
local para salas comerciais e clinicas. 
F: (45) 9825-3885/ 3223-4620.  CI-161541.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 570.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-161719.

V. MORETTI VENDE
Casa rua Salgado Filho, Neva, suíte, 
2 quartos, 3 salas, coz., banheiro, 
área de serviço, edícula, 3 vagas de 
garagem R$ 450.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-154144.

VENDO CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-161283.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço externa e uma vaga 
de garagem descoberta. R$ 139.000. 
(Minha casa, minha vida). F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001  CI-161669.

VENDO SOBRADO
275m², fino acabamento, 4 garagens, 
80m de sobra de terreno. R$ 680.000., 
ac apartamento c/ 2 garagens até R$ 
400.000., ou terreno de R$ 250.000. 
F: (45) 9817-4949/ 8402-0036 c/ 
Amador.  CI-159678.

VENDO SOBRADO
Condomínio fechado, no coamig, 
110m², 3 quartos, demais dependencia, 
garagens 2 carros, sobra de terreno 
80m. R$ 270.000 ac consorcio não 
contemplado no negócio. F: (45) 3224-
9891/ 9966-6379/ 9103-5944.  CI-161726.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, c/ 
aprox. 105,35m²  de área total, suíte, 
2 quartos, bwc, lavabo, sala de estar 
e jantar, cozinha, área de serviço, 1 
vaga de garagem coberta, opção para  
2º vaga de garagem descoberta. R$ 
315.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001  CI-161670.

ALUGO KITINETE
Livre de água, IPTU, lixo e condomínio, 
São Cristovão. R$580. F: (45) 9911-
8084 c/ Joares  CI-161621.

ALUGO KITINETE
FUNDOS. Próx. ao Muffatão Neva, 1 
qto, sala, coz., bwc social, lavand., sem 
gar., p/ moças (individual). R$ 360. F: 
(45) 9128-5106 c/ José.  CI-161572.

ALUGO BARRACÃO
 Excelente localização, Parque São 
Paulo. R$ 2.900. F: (45) 3038-3365  
CI-161293.

ALUGO BARRACÃO
Com 1900m² na Av. Toledo, próximo 
à Câmara, c/ terreno de 2400m². 
Consulte-nos. Creci J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-159694.

ALUGO BARRACÕES
Claudete, 470m², R$ 3.500., e outro de 
390m², R$ 2.500. F: (45)9966-2215 c/ 
Ivar.  CI-161702.

GRANDE OPORTUNIDADE
COMERCIAL. Loja de abrasivos, 
empresa com mais de 10 anos na 
cidade, 3.000 clientes ativos, loja 
faturando, bom estoque, grande 
volumes de recebiveis, c/ veículos. F: 
(45) 9145-6340 - Joni.  CI-161121.

IMOBILIÁRIA ZANEL
ALUGA. Prédio Comercial, com aprox. 
1570m², estacionamento privativo, na 
Rua Parana esq. Rua Romão Chrun. 
R$ 12.000. F: (45) 3225-2595.  CI-161712.

IMOBILIÁRIA ZANEL
VENDE. Prédio residencial, centro Rua 
Recife, Lote 700m², área construida 
1 .071m² ,  sendo  10  un idades 
habitacionais (todas locadas). R$ 
4.300.000. F: (45) 3225-2595.  CI-161715.

IMÓVEL COMERCIAL
Aluga-se.1 sala de 92m², 1 barracão 
de 142m² e 1 barracão de 800m², 
localizado na BR 467, km 105, 
Cascavel, sentido Toledo. Valor à 
combinar. F: (45) 3035-3377 no 
período da manhã.  CI-161259.

LOJA DE CONFECÇÕES
Feminina, Rua Carlos de Carvalho 
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